

# Cenová ponuka – manipulačný sklad

ODBERATEĽ  
Tomako Asod sro  
Okoč 629, Okoč, 93028  
IČO: 51156075  
DIČ: 2120611361  
IČ DPH: SK2120611361

Datum vystavenia: 28.6.2022

STAB sro  
Blatná 5, 94651, Nesvady  
IČO: 44855562  
DIČ: 2022861522  
IČ DPH: SK2022861522  
Tel. č.: 0907785755

NAZOV	POČET	JEDN. CENA	CELKOM
Nosná konštrukcia	36,7ton	1315	48260,5
montáž	1	39500	39500
"c" profil	3,95	5158,7	20570,7
Betón plus kari 8mm	89	27590	24555,1
Ostatné	1	6550	6550
PUR panel 60mm	820	25584	21019,2
Plech 18mm	970	12,1	11737
		31,2	
		6550	
		12,1	

CELKOM 164380,2€

**STAB s.r.o.**  
Blatná č. 5, 946 51 Nesvady  
IČO: 44 865 562  
IČ DPH: SK2022861522  
tel.: 0907 785 755

